平成 29 年５月 15 日

各 位

株式会社Ｔ＆Ｄホールディングス

代表取締役社長 喜田 哲弘

(コード番号：8795 東証第一部)

代表取締役の異動に関するお知らせ

 Ｔ＆Ｄ保険グループの株式会社Ｔ＆Ｄホールディングス（社長 喜田 哲弘）は、下記のとおり
代表取締役の異動を決定いたしましたので、お知らせいたします。

記

１．異動の内容

［平成 29年６月 28日付］

新役職 現役職 氏 名

－ 代表取締役会長 中込
なかごめ

 賢
けん

次
じ

代表取締役副社長 副社長執行役員 上原
うえはら

 弘
ひろ

久
ひさ

※上原弘久は、平成 29 年６月 28 日開催予定の定時株主総会において選任予定の新任取締役候

補であり、同日開催の取締役会にて代表取締役に選定予定です。

※上原弘久は、平成 29 年６月 22 日付でＴ＆Ｄフィナンシャル生命保険(株)の取締役（非常勤）

に就任予定です。

※中込賢次は、平成 29 年６月 28 日開催予定の定時株主総会終結の時をもって、代表取締役会

長を退任し、顧問に就任する予定です。

２．新任代表取締役の略歴
  添付別紙のとおり。

以 上

【お問合せ先】

株式会社Ｔ＆Ｄホールディングス 広報部 川俣・勝呂 TEL 03-3272-6115

略     歴     書

       上
う え

 原
は ら

  弘
ひ ろ

 久
ひさ

                                昭和３７年１月２５日生

職     歴

  昭和５９年 ４月  太陽生命保険相互会社 入社

平成１５年 ７月  太陽生命保険株式会社 証券運用部長

平成１７年 １月    同  社 運用企画部長

平成１７年 ２月  T&Dアセットマネジメント株式会社 取締役（非常勤）

平成１９年 ４月  株式会社T&Dホールディングス 経営企画部長

平成２２年 ４月  T&Dアセットマネジメント株式会社 取締役（非常勤）

平成２３年 ４月  株式会社T&Dホールディングス 執行役員経営企画部長

平成２４年 ４月  T&Dフィナンシャル生命保険株式会社 取締役

平成２６年 ４月  太陽生命保険株式会社 執行役員証券運用部長

平成２６年 ６月    同  社 取締役執行役員証券運用部長

平成２７年 ４月    同  社 取締役常務執行役員

平成２８年 ４月    同  社 取締役専務執行役員

平成２９年 ４月    同  社 取締役（非常勤）（現任）

平成２９年 ４月  株式会社T&Dホールディングス 副社長執行役員（現任）

所有株式数  １４，６００株（平成２９年３月３１日現在）

※ 所有株式数は、東京証券取引所の基準に基づき開示しております。

以 上